
О составе Совета по вопросам регламентации  

доступа к информации в сети «Интернет» 

  

            На основании приказа Министерства общего и профессионального образования 

Ростовской области от 13.02.2007 №332 «Об областном регламенте по контентной 

фильтрации» и приказа Управления образования г.Таганрога от 19.02.2007 г. №190 «Об 

утверждении Примерного положения о Совете г.Таганрога по вопросам регламентации 

доступа к информации в Интернете» 

  

                                                           ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

1. Утвердить следующий состав Совета по вопросам регламентации доступа и 

информации в сети Интернет: 

Крышнева М.В. –  директор МОБУ СОШ № 23, председатель Совета; 

Заярная Е.И. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе; 

Дружченко Н.В. – заместитель директора по воспитательной работе; 

Маликов А.А. – ведущий инженер-программист; 

Марчукова С.С. – учитель информатики. 

 

2. В своей работе Совету руководствоваться Положением о Совете по вопросам 

регламентации доступа к информации в сети Интернет МОБУ СОШ № 23, 

утвержденным приказом № 426 по МОБУ СОШ №23 от 02.09.2013. 

  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  
 


